
02/10/23, 13:29 Horários Resultado | CP - Comboios de Portugal

https://www.cp.pt/sites/passageiros/pt/consultar-horarios/horarios-resultado#! 1/3

Beira Alta/obras - transbordo rodoviário entre Coimbra-Guarda-Vilar Formoso. Consulte Avisos.

detalhe

Origem > Destino Serviços Date Duração Preço 1ª/2ª

Lisboa - Oriente
> Viana do
Castelo

IC|U|R 05 de outubro
de 2023

5h07 €40,60/€28,50

ServiçoEstação Hora Duração

Intercidades
Comboio nº 621

Lisboa - Oriente 11:39 3h34

Vila Franca de Xira 11:52

Santarem 12:13

Entroncamento 12:33

Pombal 13:06

Granja do Ulmeiro -
Alfarelos

13:20

Coimbra-B 13:33

Pampilhosa 13:43

Aveiro 14:02

Espinho 14:24

Vila Nova de Gaia-Devesas 14:41

Porto - Campanha 14:55

Trofa 15:13



02/10/23, 13:29 Horários Resultado | CP - Comboios de Portugal

https://www.cp.pt/sites/passageiros/pt/consultar-horarios/horarios-resultado#! 2/3

ServiçoEstação Hora Duração

Urbano
Comboio nº 15227

Trofa 15:26 0h19

Lousado 15:29

Esmeriz 15:33

Barrimau 15:35

Famalicao 15:37

Mouquim 15:40

Louro 15:43

Nine 15:45

ServiçoEstação Hora Duração

Regional
Comboio nº 3111

Nine 15:59 0h47

Carreira 16:03

Midoes 16:07

Barcelos 16:11

Silva 16:15

Carapecos 16:18

Tamel 16:21

Durraes 16:26

Barroselas 16:29

Senhora das Neves 16:32

Alvaraes 16:34

Darque 16:39

Areia-Darque 16:41

Viana do Castelo 16:46

Legenda

IC - Intercidades

U - Urbano

R - Regional

IN - Internacional

ND - Preço não disponível no momento



02/10/23, 13:29 Horários Resultado | CP - Comboios de Portugal

https://www.cp.pt/sites/passageiros/pt/consultar-horarios/horarios-resultado#! 3/3

Os horários das estações, em percurso espanhol, são apresentados na hora local do país.

As ligações entre comboios só são asseguradas em condições normais de circulação.  Consulte os Avisos.

(/passageiros/pt/consultar-horarios/avisos)

 Os preços promocionais estão disponíveis, para compras com 5 ou mais dias de antecedência e estão sujeitos à

disponibilidade de lugares durante o processo de compra. Bilhetes com esta promoção são revalidáveis e não

reembolsáveis.

https://www.cp.pt/passageiros/pt/consultar-horarios/avisos
https://www.cp.pt/passageiros/pt/consultar-horarios/avisos

